
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), w związku z § 45 ust. 7 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ 
z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na kadencję od 1 września 2020 roku do 31 sierpnia 2024 roku Radę Kształcenia w następującym 
składzie: 

przewodniczący:  prof. dr hab. inż. Anna Chrobok (RJO3) 

członkowie:  dr hab. inż. Jarosław Brodny, prof. PŚ (RJO3) 

  dr inż. arch. Michał Sitek (RAr) 

  dr inż. Katarzyna Mościńska (RAu) 

  dr hab. inż. Mariusz Jaśniok, prof. PŚ (RB) 

  dr hab. inż. Katarzyna Jaszcz, prof. PŚ  (RCh) 

  dr inż. Rafał Setlak (RE) 

  dr hab. inż. Małgorzata Wyganowska, prof. PŚ (RG) 

  dr inż. Justyna Majewska (RIB) 

  dr hab. inż. Jan Kaczmarczyk, prof. PŚ (RIE) 

  dr inż. Jacek Chrapoński (RM) 

  dr hab. inż. Edyta Hetmaniok, prof. PŚ (RMS) 

  dr hab. inż. Marek Płaczek (RMT) 

  dr hab. inż. Damian Hadryś, prof. PŚ (RT) 

  dr inż. Joanna Bartnicka (ROZ) 

  dr hab. inż. Sławomira Pawełczyk, prof. PŚ (RIF) 

  dr Grzegorz Wlaźlak (RIBEK) 

  Aleksandra Gabała (RG) 

  Maciej Ciupka (RAu) 

  Dawid Więcek (RMT) 

  Julia Pokorny (RE) 

  mgr Grażyna Maszniew  (RD1) 

  mgr Barbara Czabanka (RJO3) 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


